
展示会のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は半世紀以上にわたり、常に産業構造の変革に即応した数多くの、先駆的新製品を社会に提供し、
“技術のＳｅｉｂｕ”と言う、まことに誇り高い評価をいただいております。

技術志向として、｢超精密とメカトロメーションの追求｣を掲げ、工作機械・放電機械・マテハン機械・産業機械
の総合メカトロニクスメーカーとして成長してまいりました。

近年、お客様のニーズが｢高精密｣｢高品質｣｢生産性向上｣という視点に注目が集まる中、工作機械・放電機械
部門は、｢超精密｣をコンセプトに製品開発を進めております。

会場では、３種類の新型ワイヤ放電加工機を出展し、金型産業への提案をさせていただきます。

他にも、新技術を多数展示いたしておりますので、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

西部電機株式会社

ご挨拶

公式サイト http://www.intermold.jp/
（上記サイトにて事前登録無料です）

2015年4月15日(水)～18日(土)

会期

弊社小間

会場

裏面の、出展機の詳細もご覧ください。

2015年4月15日(水)～18日(土)

会場時間 10:00～17:00

(最終日は16:00まで)

東京ビッグサイト

(東京都江東区有明3－10－1)

小間番号 ６７１

小間番号 ６７１
西部電機株式会社

登録方法

http://www.intermold.jp/


新技術の機上測定機能や、世界最高技術の自動結線デモ、
高精度金型加工のご提案を用意して、お待ちしております。

UltraMM50B
超精密ワイヤ放電加工機
NEW!

・ピッチ精度±1μのフラッグシップ機を、
フルモデルチェンジ！

・新型テーブル 新走行系で、高精度加工の
頂点を狙う超精密機！
いよいよ 4月から、販売開始します！

NEW!

M50B
精密ワイヤ放電加工機

・新NCと新型操作スイッチで作業性ＵＰ！
・モデルチェンジで、高精度化、機能ＵＰ！

新ラインアップ
MBシリーズ登場！

油仕様 超精密ワイヤ放電加工機

M25LP
NEW!

・ピッチ精度±1μ 最良面0.2μ(Rz)
・新技術、新回路を搭載し、金型加工の未来
を拓く超精密機！


